

# Vilby ApS

Harsdorffsvej 10 B 4 th., 1874 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 78 07 88



## Årsrapport

for perioden 1. juli 2016 - 30. april 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20.9.2017

Som dirigent:



**EY**

Building a better  
working world

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	3
<b>Ledelsesberetning</b>	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017</b>	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Vilby ApS
Adresse, postnr., by	c/o Kristian Vilby Harsdorffsvej 10 B 4 th., 1874 Frederiksberg C
CVR-nr.	33 78 07 88
Stiftet	6. juli 2011
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. april 2017
Direktion	Kristian Vilby
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 9.424 kr. mod 10.163 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på 360.464 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed AV Nordic Holding ApS har udviklet sig positivt i 2016/17 og leveret et overskud. Det positive resultat vurderes at fortsætte de kommende regnskabsår, og AV Nordic Holding ApS forventer at genvinde selskabskapitalen indenfor få år. Der er således ikke foretaget nedskrivning på hverken kapitalandel i, eller tilgodehavende hos den associerede virksomhed.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 10 mdr.	2015/16 12 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-1.556	-2.050
2	Finansielle indtægter	17.891	20.018
	Finansielle omkostninger	-4.250	-4.901
	<b>Resultat før skat</b>	12.085	13.067
	Skat af årets resultat	-2.661	-2.904
	<b>Årets resultat</b>	<u>9.424</u>	<u>10.163</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	9.424	10.163
		<u>9.424</u>	<u>10.163</u>



Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>754.000</u>	<u>480.000</u>
		<u>774.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>774.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>114.190</u>	<u>96.299</u>
		<u>114.190</u>	<u>96.299</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>174</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>114.364</u>	<u>96.299</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>888.364</u></u>	<u><u>596.299</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	100.000	80.000
	Overført resultat	260.464	27.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>360.464</u>	<u>107.040</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	5.588	8.465
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	519.805	478.293
	Anden gæld	2.507	2.501
		<u>527.900</u>	<u>489.259</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>527.900</u>	<u>489.259</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>888.364</u>	<u>596.299</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	16.877	96.877
Overført, jf. resultatdisponering	0	10.163	10.163
<b>Egenkapital 1. juli 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>27.040</b>	<b>107.040</b>
Kapitalforhøjelse	20.000	224.000	244.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	9.424	9.424
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>260.464</b>	<b>360.464</b>

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vilby ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017

### Noter

kr.	2016/17 10 mdr.	2015/16 12 mdr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter, associerede virksomheder	17.891	20.018
	<u>17.891</u>	<u>20.018</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
AV Nordic Holding ApS	Helsingør	25,00 %	-238.000	1.048.000

AV Nordic Holding ApS har overfor pengeinstitut afgivet udbyttebegrænsningserklæring for al gæld til pengeinstitut.

Den associerede virksomhed AV Nordic Holding ApS har udviklet sig positivt i 2016/17 og leveret et overskud. Det positive resultat vurderes at fortsætte de kommende regnskabsår, og AV Nordic Holding ApS forventer at genvinde selskabskapitalen indenfor få år. Der er således ikke foretaget nedskrivning på hverken kapitalandel i, eller tilgodehavende hos den associerede virksomhed.

### 4 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
Saldo primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	20.000	0	0	0	0
	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

#### Afgiven støtteerklæring

Selskabet har sammen med de øvrige kapitalejere i AV Nordic Holding ApS afgivet støtteerklæring overfor den associerede virksomhed AV Nordic Holding ApS med tilsagn om at ville opretholde de ydede udlån til AV Nordic Holding ApS frem til udgangen af juni måned 2018.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for pengeinstituttet stillet tilbagetrædelseserklæring på kr. 497.000 for sit ansvarlige udlån til AV Nordic Holding ApS.